ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE PORTO MAUÁ

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
e-mail: portomaua@portomaua.rs.gov.br

EXTRATO DE EDITAL Nº 48/2018 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO MAUÁ, no uso das atribuições

legais comunica que estão abertas as inscrições para o Processo Seletivo

Simplificado para contratação temporária, por prazo determinado, de 01 (um)

servidor, e cadastro reserva para desempenhar  as funções de Auxiliar de

Abatedouro junto a Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente . As

inscrições poderão ser realizadas no período de 21 a 25 de maio de 2018, na

Prefeitura Municipal de Porto Mauá das 7h45min às 11h45min e das 13h30min às

16h30min

O Edital com inteiro teor encontra-se à disposição dos interessados no site

www.portomaua.rs.gov.br ou na Prefeitura Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICPAL DE PORTO MAUÁ, EM 18 DE MAIO DE 2018.

LEOCIR WEISS

Prefeito Municipal

http://www.portomaua.rs.gov.br/